
 

 

 

 

Uchwała nr 9 
Rady Krajowej Sekcji Nauki NSZZ „Solidarność” 

w sprawie powołania Komisji ds. warunków pracy  
Warszawa, dnia 23 czerwca 2018 r. 

 
 
Na podstawie § 41 ust. 1, § 46 Statutu NSZZ „Solidarność”, § 11 pkt.2 
Regulaminu Krajowej Sekcji Nauki Uchwała nr 1 Walnego Zebrania Delegatów 
Krajowej Sekcji Nauki z dnia 18 maja 2018 roku  oraz Regulaminu Rady Krajowej 
Sekcji Nauki NSZZ „Solidarność” Rada Krajowej Sekcji Nauki NSZZ „Solidarność” 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Rada Krajowej Sekcji Nauki powołuje Komisję ds. Warunków Pracy, zwaną dalej 
Komisją. 
 

§ 2 
1. Komisję powołuje się na okres kadencji Rady. 
2. Celem działania Komisji jest dbałość o warunki pracy pracowników „sfery 

nauki i szkolnictwa wyższego”. 
 

§ 3 
 

1. Komisja: 
a.  analizuje napływające sprawy i wnioski dotyczące warunków pracy 

pracowników obszarów nauki i szkolnictwa wyższego. 
b.  świadczy merytoryczne porady Komisjom Zakładowym w zakresie: 

 Organizacji działalności Społecznych Inspektorów Pracy. 

 Kształtowania niematerialnych warunków pracy. 
c. analizuje zapisy porozumień między Pracodawcą, a Związkiem 

Zawodowym odnoszących się do warunków pracy. 

KRAJOWA SEKCJA NAUKI 
 

 

 

 

ul. Waryńskiego 12, lok. A 221 

00-631 WARSZAWA 
 

/ (+48 22) 825 73 63 

     (+48 22) 234 98 78 
 

e-mail: ksn@solidarnosc.org.pl 

http://www.solidarnosc.org.pl/~ksn   

NSZZ 

http://www.solidarnosc.org.pl/~ksn


d. organizuje szkolenia dla Społecznych Inspektorów Pracy oraz  dla osób 
działających w Komisjach BHP. 

e.  opiniuje projekty aktów prawnych w odniesieniu do warunków pracy.  
 
 
 
       

Sekretarz Rady Krajowej Sekcji Nauki     Przewodniczący Krajowej Sekcji Nauki 
              NSZZ „Solidarność”                 NSZZ „Solidarność” 
 
      Marek Sawicki         Dominik Szczukocki 
 
 


